PORTO FERREIRA

TNDICAÇAO N' 596t2023
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar conserto da calçada do Cemitério da

Saudade, na Rua Dona Balbina, local onde foram removidas árvores,

bem como o replantio de novas árvores.

Plenário Syrio lgnátios, 07 de junho de 2023.

Elcio G rruda

-ArvlAKA lvi

EXPEDIE E DA SESSÃO ORDINÁRIA

REALIZADA E

DESPACH

eR

S

,. SECRETÁ

Av. Eng. Nicolau do Vergueiro Fodaz, 1068 - Fone
CEP 13660-005 - Porto Ferreira - SP

022

SI

RETA

e-ma i I : ca ma rapoftofeÍrei n@c a ma npottolerrei ra,sp. br

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

. Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794.í 69lO0O1-24

,,- ur: PoKiÜ l-ENRElrr;
'

LEITURA